plena jurisdictione in eodem monasterio usa fuerit

et utatur, archiepiscopus et capitulum Turonense
possessionem eidem non turbent, sed ipsam ea pa-

citice uti permittant
;
praesertim cum bonae menio-

riae Alexande> - papa praedecessor noster eidem jus

ARCHIEPISCOPIS, ET EORUM SUFFRAGANEIS.

Scribitur pro monasterio Vindocinensi.

(Laterani, xvi Kal. Martii.)

Licet apostolatus officium nos universisgenerali-

ter constituat debitores, religiosis tamen personis,

et locis praesertim qua? ad sedem apostolicam nullo

pertinent mediante,sollicitudinemtenemi!retcuram

impendere specialem.Sane dilecti filii abbas et con-

ventus Vindocinenses nostris auribus intimarunt

quod cum possessiones, homines et ecclesias ha-
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beant in diffiresibusvestris.superquibue plerumque A carum. Decimas, molendina, colonos et bomines

amultis indebite molestantur.vos molestatores eo-

rum,proutad vos pertinet,compescere non curatis,

quiniuio latas in pos interdicti et excommunieatio-

nis sententias nulla sibi satisfactione impensa rela-

xatisinterdum ineorum pr.-pjudicium et gravamen :

quod tantuin moleslius ferimusquanto ipsosnostrae

considerationis intuitu dcberetis in sua justitia beni-

gnUis confovere. Ideoque fraternitati vestra per

apostolica scripia praeripiendo mandamusquatenus

hujusmodi latas pro eis sententias alisque congrua

Batisfai-tione relaxare nullatenus praesumentes, de

malefactoribus suis singuli per vestras dioeceses,

quoties ab ipsis veleorumnuntiis fueritis requisiti,

eisdemcuretisjustitia? plenitudinemexhibere;man-

quae specialiter ad monasterium vrstrura spectant.

Prioratus quoque de Uenon, de Sancto Lupo, de

Castelleto. de Avaron, de Cronhon, de Funramba-

lada, de Mailiraco, de Lopiac, de Belabat, de Ban-

hals, de Benaugias veteri, dt> Guibon, de Aguliaco,

de Ardeniaco, de Darvaco cum oiunibus pertinenliis

eorumdem prioratuum j ecclesias etiara de Spineto,

de Camiac, de Sancto Leonp., de Montiniaco, de

Corbeliaco, de Sanclo Sidonio, de Plazaco, de San-

ctoGermanodeCainpctez ;prioratus quoquoSancti

Andreae de uomine Doraini, de Podio Dodon. cum

ecclesiis suis, Sancti Christophori et Sancti Seve-

rini, prioratum Sancti Martini ot Sancti Saturnini

de Boenes, et Sancti Vincentii de Porreto, et San-

datum nostrum taliterimpleturi quod illud sibi sen- n c ti Laurentii de Scaras, et Sancti Joannis de Cam-

tiant profuisse, et nos super hoc providere aliler panhas cum omnibus pertinentiis eorum.Quidquid

habetis apud Brojam et lalam domum de Arlelea,

dc Montelauri, ecclesiam et decimam de Villanova

cum oninibus pertinentiis suis.In Xanionensi dice-

cesi prioratum Sancti Nicolai de. Rniano.furnum et

terram contiguam burgo Sancti Pelri.villam deCa-

slellars, sicut concluditur duabus viis, cum gran-

gia et agriculturis : terras, vineas et redditus quos

habetis in insula quae dicitur Oleron. Molendinum

vobis in mari collatum a Joanne Martin. ; vineas

vobis collatas ab Arr.aldo Viverevult.vineas de Va-

lera, prioratus Sanctse Marios de insula quae est in

Averto.et de Praifornel cum possessionibus eorum.

In Vasatensi dicecesi ecclesiam de Brana cum aliis

non cogamur. Vos denique.fratrcs archiepiscopi et

episcopi, snpervobis ipsis, etc.

Datum l.aterani,xvi Kal. Martii,pontificatus no-

stri anno decimo quinlo.

In eumdrm modum scrijdum esl Carnoiensi, Aure-

lianensi, Cenomanensi, Andegavensi, Pictavensi, et

Xavtonensi episcopis.

CCXXXI.

ARBATI MONASTERII SANCT.E MARI^SILV.t MAJORIS,EJ['S-

QDE FRATRIBCS TAM PR.ESENTIBIS QtAM FUTURIS RE-

GCLAREM VITAM PROFESSIS IN PERPETUUM.

De confxrmaiione prwileyicrum.

(Laterani, Kal. Decembris.)

Quoties a nobis petilur quod religioni et honestati C
possessionibus vestris

;
prioratus Sancti Joannis de

convcnire dignoscitur.animo nos decct libenti con-

cedere.etpetentiumdesideriiscongruumsuffragium

imperliri.Eapropter, dilecti in Domino filii, vestris

justis postulationibus clementer annuimus, et prae-

latum monasteriuin,in quo divino mancipati estis

obsequio.ad exemplar felicis recordationis Lucii et

Ccelestini Romanorum pontificum praedecessoruin

nostrorum, sub beati Petri et nostra protectione

suscipimusetpraesentisscripti privilegio communi-

mus.In primissiquidemstatuentes utordo monasti-

cus.qui secundum Deum et beati Benedicti Regulara

in eodem monasterio noscitur institutus.perpetuis

ibidem temporibus inviolabiliter observetur.Praete-

reaquascunque possessiones.quscunquebonaiJem

monasteriuni impraesentiarum jusle ac canonice

possidet aut in futurum concessione pontificum,

largitione regum vel principum.oblatione fidelium,

ttu aliis justis modis, pra-stante Domino, polerit

adipisci.firnia vobis vestrisque successniitius el illi-

Liata permaneant : in quibusbaec propriis duximus

expiimenda vocabulis : Lucum ipsum in quo praela-

tummonastetiuin situm est.cum omnibuspertineu-

tiis suis ; in eadem villa, ecclesias Sancti Peln et

Sancti Joannis.grangiasad ipsum monasterium piT-

tinentes, scilicct Malforat cura teira de Bunasse,